
POSTANOWIENIE NR 42/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych w Gminie Buczek w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Buczek dokonuje się zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych: 
Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 z „Budynek OSP, Brodnia Górna 45, 98-113 Buczek” na „Szkoła 
Podstawowa w Czestkowie, Czestków B 10c, 98-113 Buczek”, Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 
z „Budynek OSP, Malenia 16, 98-113 Buczek” na „Budynek OSP w Grzeszynie, Grzeszyn 6A, 98-113 
Buczek”, Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7 z „Budynek OSP w Woli Buczkowskiej, Wola Buczkowska 
17C, 98-113 Buczek” na „Hala Sportowa w Buczku, ul. Szkolna 3, 98-113 Buczek”, Obwodowej Komisji 
Wyborczej nr 8 z „Budynek OSP w Gucinie, Gucin 40B, 98-113 Buczek” na „Budynek OSP w Grzeszynie, 
Grzeszyn 6A, 98-113 Buczek”.  

§ 2. Zmiany siedzib, o których mowa w § 1, mają charakter jednorazowy i dotyczą wyłącznie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Buczek, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Buczek. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
II 
 
 

Katarzyna Marat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E3BFB87-B985-488E-AFF6-AEBD02CE73CC. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 42/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI II z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


